天等县卫生健康局
关于天等县2025年计划生育家庭关爱保险项目政府采购意向公开的公告
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）通知精神，现将天等县卫健局2025年1月政府采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	[bookmark: _GoBack]天等县2025年计生家庭关爱保险项目
	1、项目内容：①通过政府采购为出生28天至60周岁以下的独生子女领证户、双女结扎户、精准扶贫建档立卡计生户子女和父母购买关爱保险每人一份②政府采购计生特殊家庭成员关爱保险每人一份
2、项目总规模：共投保29466人，每人一份关爱保险，其中：①出生28天至60周岁以下的独生子女领证户、双女结扎户、精准扶贫建档立卡计生户子女和父母共29361人购买关爱保险每人一份，共29361份，（30元/份，财政兜底25元／份，保险公司优惠5元／份）。②为出生28天以上计生特殊家庭成员共105人购买特殊计生家庭关爱保险，每人一份，共105份，1000元／份。
	83.9025万元（29361人*25元/人＝73.4025元,105人*1000元/人＝105000元）

	预计2025年1月底完成

   本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
　　　　　　　　　　　　　　天等县卫生健康局
 2024年12月11日